МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                     «НОВОЖИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

                                                   БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

                                                       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                                  ПРИКАЗ

                                                            с.Новожиловка

02 июля   2024  года                                                                                                             № 227

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, на основании

Правил приема на обучение в МБОУ «Новожиловская СШ», утвержденных приказом по

школе от 21.03.2023 г.№ 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения:
1.1.Аблялимову Сафие Джаферовну, 13.05.2017 г.р.
Основание – заявление Аблялимовой Л.М.. от  02.04.2024 г. № 2024-39896-2998230050

1.2.Бисерова Арама  Жораевича от 28.05.2017 г.р.

Основание – заявление Бисеровой Л.В.. от  03.04.2024 г. № 2024-41151-592774254

1.3. Гафурова Дамира Мустафаевича, 03.03.2017 г.р.
Основание – заявление Гафуровой И.М.. от  04.04.2024 г. № 2024-42141-308997787

1.4. Бутунина Илью Николаевича, 13.18.2017 г.р.
Основание – заявление Бутунина Н.Н. от  04.04.2024 г. № 2024-42393-8527887682

1.5. Зикряева Энвера Алимовича, 07.08.2017 г.р.
Основание – заявление Зикряевой З.С.. от  08.04.2024 г. № 2024-43767-5874070611

1.6.Залевскую Викторию Викторовну, 06.01.2018 г.р.
Основание – заявление Залевской Н.А. от  09.04.2024 г.№ 2024-44202-8045170283

1.7. Щербину Виктора Дмитриевича, 18.03.2017 г.р.
Основание – заявление Щербины И.А. от  10.04.2024 г.№ 2024-44639-3882254860

1.8. Савгирю Алексея Анатольевича 01.07.2017 г.р.
Основание – заявление Бухаровой О.К. от  11.04.2024 г. № 2024-44999-4188824885

1.9. Батрак Даниила Сергеевича, 23.07.2017 г.р.
Основание – заявление Батрак И.И.. от  11.04.2024 г. № 2024-45014-8643654734

1.10. Услистого Владислава Витальевича, 07.08.2017 г.р.
Основание – заявление Услистой Ю.В.. от  17.04.2024 г. № 2024-46438-4643654734

1.11. Хованец Ольгу Ивановну, 13.10.2017 г.р.
Основание – заявление Анохиной Н.О.. от  17.04.2024 г. № 2024-46456-9269882558

1.12. Усманову Малину Рустемовну, 22.11.2017 г.р.
Основание – заявление Усмановой Л.А.. от  17.04.2024 г. № 2024-46511-7479532673

1.13. Аблякимову Эльзару Абдурамановну, 25.04.2017 г.р.
Основание – заявление Аблякимовой М.С. от  18.04.2024 г.№ 2024-46784-6817756489

1.14. Ибрагимову Алиме Ферат къызы, 19.08.2017 г.р.
Основание – заявление Ибрагимовой Д.С. от  20.04.2024 г. № 2024-46831-8734880301

1.15. Уралбаева Юсупа Яркиновича, 30.06.2017 г.р.
Основание – заявление Уралбаевой З.З.. от  19.04.2024 г. № 2024-47113-5019888882

1.16. Коваля Максима Александровича, 27.04.2017 г.р.
Основание – заявление Коваль А.А. от  22.04.2024 г. № 2024-47483-4024116628

1.17. Нуриеву Амину Селимовну 18.11.2017 г.р.
Основание – заявление Зыковой А.В. от  02.05.2024 г. № 2024-48960-2133177306

1.18. Каримова Эмира Тимуровича,27.03.2017 г.р.
Основание – заявление Каримовой Э.З. от  28.05.2024 г. № 2024-52272-9401170793

1.19. Мурахас Мерьем Леннуровну, 12.01.2018 г.р.

Основание – заявление Мурахас Э.Э. от  04.06.2024 г. № 2024-53172-5539884675

2. Секретарю Услистой З.В.:
2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в п.1.
2.3. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в     1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 В.И.Шибецкая